d’assistència tècnica en matèria d’enginyeria, amb efectes des del dia 1 de maig de 
2025 i fins el dia 31 de desembre de 2027, i d’acord amb les condicions del conveni i 
els pactes que s’adjunta al final d’aquest acord.

Tercer.- APROVAR I DISPOSAR d’una despesa de 1.008,00.-€/mensuals (mil vuit 
euros), addicionals a l’import aprovat pel Ple de la Corporació el dia 4 de març de 
2024, a càrrec de l’aplicació pressupostària número 920.465.01 del pressupost de 
l’anualitat que correspongui, adquirint aquesta Corporació un compromís de despesa